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se MOnchberg BSV

Pokallanglauf mit Mannschaftswertung
Fichtelberg/Neubau7. Marz 2010

OFFIZIELLE

ERGEBNISLISTE

Kamplgericht

Technische Daten

Chel des WeUkamples:

Heinz Flade. SC MunchbergStreckenlangen:2,5/5,0/7,5/15 km

Streckenchef:
Johannes Schrader, se NeubauHbhenunterschied (HO):

Hbchstanstieg (MM):Gesamtsteigung (MT)'Langlauftechnik:

Klassische Technik

Wetter:

sonnig

Temperatur Luft:

_8°C

Temperatur Schnee:

-7"C

Rang

SIN,Name JgVbdVerein LaufzeitRucksland

Schule, 8 miinnlich, 2.5 km
1

12KASTNER Marius 028SVFSC Neubau 14:22.7
2

8HOFMANN Lukas 038SVFFC WOstenselbitz 15:26.61:03.9

3

9RASMUS Zeitler 038SVFSCfTV Gelrees 16:36.22:13.5

4
13SCHWINGER Luis 028SVFSC Neubau 17:03.02:40.3

5
6KASTL Jonas 038SVFWSV Oberwarmensteinach18:22.03:59.3

6

10FROHLlCH Tobias 028SVFWSV Oberwarmensteinach19:26.05:03.3

SchGler 8 weiblich, 2.5 km 14

SCHMIEDINGER Theresa 028SVFWSV Oberwarmensteinach16:53.6
19

ROTTER Unda 028SVFFC Wustenselbitz 17:06.913.3

17
VOlT Usa-Marie 038SVFWSV Oberwarmensteinach 17:59.31:05.7

15
ZEISSLER Jule 028SVFSCfTV Gelrees 19:29.72:36.1

16
SCHMIDT CharloUe 038SVFWSV Warmensteinach 22:29.95:36.3

Schí.iler 9 mannlich, 2.5 km 1

20KASTL Lukas 018SVFWSV Oberwarmensteinach14:12.4
2

29SCHMIOT Maximilian 018SVFWSV Warmensteinach 14:27.415.0

3

24MANSKE Lukas 018SVFWSV Oberwarmensteinach17:12.02:59.6

4
28LECHNER Valentin 018SVFSC Neubau 18:17.74:05.3

5
26SING Jannik 018SVFSCfTV Gelrees 18:20.04:07.6

6

25BAUER Christoph 01BSVFse Neubau 18:37.04:24.6
7

21HÁRTL Phillip 01BSVFSC Neubau 18:45.24:32.8

8
23MULLER Lars 01BSVFSC Neubau 19:30.35:17.9

9
22KONIG Moritz 01BSVFSC Neubau 21:32.97:20.5

10
27NEY Dominik 01BSVFSC Neubau 22:22.98:10.5

Schuler 9 weiblich, 2.5 km 32

RUHDOLPH Antonia 01BSVFscrrv Gefrees 16:24.8

31
OERTEL Antonia 01BSVFSC Neubau 17:43.41:18.6

30
WAGNER Christina 01BSVFSCfTV Gelrees 17:57.81:33.0
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okallanglauf 2010

SchUler 10 mannlich, 2.5 km

Schule, 11 weiblich, 2.5 km

277

1:00.9

2:55.1

3:20.1

30.7

1:17.7

4:49.7

4:59.7

1:12.0

5:26.4

6:13.1

11.1

5:15.5

ROckstand

14:36.1

14:47.2

19:51.6

13:23.8

13:51.5

14:24.7

16:18.9

16.43.9

13:05.1

14:17.1

18:31.5

19:18.2

11:35.2

12:05.9

12:52.9

16:24.9

16:34.9

Laufzeit

TuS 1892 Mitterteich

scnv Gelrees

WSV Oberwarmensteinach

Verein

FC Wustenselbitz

SC Munchberg
scnv Gelrees

TuS 1892 Mitterteich

FC Wustenselbitz

WSV Oberwarmensteinach

TuS 1892 Mitterteich

SC Jasan Asch

SC Neubau

WSV Oberwarmensteinach

SC Jasan Asch

WSV Wei~enstadt

SC Neubau

SC Neubau

CZ

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

BSVP

CZ

BSVF

BSVF

Vbd

BSVF

BSVF

BSVF

BSVP

BSVF

BSVP

BSVF

BSVF

99

99
99
99

99

00
00

00

00

00

00

00

00

00

Jg

99

99

99

Name

HOFMANN Konstantin

JAHN Philipp
OBERLÁNDER Niels

CELMER Patrick

RITTER Julian

BARTHMANN Sven

ZEIDLER Florian

BOBES Maximilian

FRIEDERICHS Lukas

WDHL Lukas

DRESSEL Kim

HAGER Kim

ST ASCHEIT Luca

HEMPLOVA Jind,iska

GRDBEL Julia

SEBALD Janina

KLlNGEL Milena

33

35
37

36

34

38
40

41

42

53

51

54

48

45

.44

49

46

SIN,

SchUle, 11 mannlich, 2.5 km

SchUler 10 weiblich, 2.5 km

1

2

3

1

2

3
4

5

1

2

3
4

5

1

2

3

4

Rang

SchUle, 12 mannlich, 5.0 km

1

2

3
4

5

6

7

8
9

10

65

63

60

66

62
64
67

68
61

59

ZEITLER Adam

HOFMANN Johannes

SCHINNER Andreas

SEIFERTH Maximilian

HUBSCH Dominik

SCHUDER Martin

L1NDNER Nico

HEJZEK Bryan

BAJ CAR Fiiip

BABO Michael

98

98
98

98

98
98
98
98

98
98

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

CZ

CZ

BSVF

scnv Gelrees

FC Wustenselbitz

WSV Oberwarmensteinach

SC Munchberg
WSV Oberwarmensteinach

SC Munchberg
WSV Oberwarmensteinach

SC Jasan Asch

SC Jasan Asch

SC Neubau

19:02.8

19:05.0

20:36.0

21:23.6

23:39.6

23:46.4

23:54.5

24:00.7

26:21.0

29:41.9

2.2

1:33.2

2:20.8

4:36.8

4:43.6

4:51.7

4:57.9

7:18.2

10:39.1

SchUler 12 weiblich, 5.0 km

1

2

3

4

5

69

72

71

74

70

RUPPRECHT Lisa

RIESS Celine

ODHLA Marisa

RAITHEL Lilly
GRDBEL Anna

98

98
98

98
98

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

SC Neubau

scnv Gelrees

SC/TV Gelrees

WSV Weir1enstadt

WSV Wei~enstadt

21:36.6

21:56.7

22:25.3

24:28.2

26:44.1

20.1

48.7

2:51.6

5:07.5

SchUle, 13 mannlich, 5.0 km

1

2

3

75

76
77

EICHELSBACHER Nikolas

MULLER Adam

BENKER Simeon

97

97

97

BSVF

CZ
BSVF

SC Munchberg
SC Jasan Asch

SC Munchberg

18:26.5

19:08.6

21:58.6

42.1

3:32.1

Schule, 13 weiblich, 5.0 km

1

2

3

81

80

78

BECHER Nelly
DDHLA Kathrin

HIRSCHMANN Fabienne

97

97

97

BSVF

BSVF

BSVF

scnv Gelrees

scnv Gelrees

scnv Gelrees

20:02.6

20:57.9

21:26.5

55.3

1:23.9
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Rang
SINrName JgVbdVerein LaufzeitRucksland

4

79ROTTER Laura 97BSVFFC Wustenselbitz 25:37.05:34.4

SchUler 14 mannlich, 5.0 km 84

EICHELSBACHER Sebastian96BSVFSC Munchberg 15:54.2

83

JURAK Jakub 96CZ SC Jasan Asch 21:38.15.43.9

85

WIRTHToni 96BSVFFC Wustenselbitz 22:36.46.42.2

SchUler 14 weiblich, 5.0 km 1

86WAGNER Fr;;nzi 96BSVFWSV We;r.,enstadt 18:27.1

2

88WERNER Katrin 96BSVFSC Munchber9 18:40.513.4

3

90SCHUOER Rebekka 96BSVFSC Munchberg 19:12.945.8

4

87PECHER Sophie 96BSVFSC Neubau 19:30.01:02.9

SchUler 15 mannlich, 5.0 km 1

92FLASKA David 95CZ SC Jasan Asch 16:02.1

2

94ZAPF Andre 95BSVFScrlV Gefrees 21:34.25:32.1

3

93BABO Sebastlan 95BSVFSC Neubau 23:27.17:25.0

SchUler 15 weiblich, 5.0 km 1

97BECHERAnna 95BSVFSCITV Gefrees 18:02.0
2

95RADOVNICKA Anna 95CZ SC Jasan Asch 19:05.01:03.0

3

96GREIM Linda 95BSVFSCITV Gefrees o
19:07.8

1:05.8

4

99POPP Patrizia 95BSVFSCITV Gefrees 20:19.52:17.5

5

98ZINTL Johanna 95BSVPTuS 1892 Mitterteich 21:16.53:14.5

Jugend 16 mannlich, 7.5 km 102

WERNER Markus 94BSVFSC Munchberg 26:00.9
103

VOJKUVKA Jan 94CZ SC Jasan Asch 29:35.93:35.0

Jugend 16 weiblich, 7.5 km 104

FRISCH Maria 94BSVFSCITV Gefrees 29:37.6

Jugend 17 mannlich, 15.0 km 134

KLEFFEL Phillip 93BSVFSCITV Gefrees 48:29.4

Junioren 19, 15.0 km 1

133LOOS Sebastlan 91BSVFSCITV Gefrees 41:55.7
2

132FRISCH Maximilian 90BSVFSCITV Gefrees 44:19.52:23.8

3
131LOCHNER Zacharias 91BSVFSC Munchberg 47:25.65:29.9

Juniorinnen 19, 7.5 km 105

SEUCHZ·WIRTH Franziska90BSVFFC Wustenselbltz 32:20.3
106

POPP Lisa 91BSVFSC Munchberg 37.41.75:21.4

Herren 21, 15.0 km 1

130KOLMAN Karel 85CZ SC Jasan Asch 50:54.4
2

129HOFMANN Johannes 87BSVFSCITV Gefrees 52:37.11:42.7

Damen 21, 7.5 km 108

FLADE Melanie 80BSVFSC Munchberg 29:47.9
107

ZAPF Stefanie 87BSVFSC Neubau 31:14.71:26.8
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Rang
SINrName JgVbd Verein LaufzeitROckstand

Herren 31, 15.0 km
1

125LlNDNER Stefan 75BSVPSC Kirchenthumbach 49:17.1

2

128LlNDNER Gerhard 70BSVPSC Kirchenthumbach 52:27.53:10.4

3

126WOLFRUM Klaus 71BSVFSC Munchberg 52:29.03:11.9

4

127MOSER Martin 75WWW.FIGERA.de57:07.17:50.0

Herren41,15.0km 1

119REICHENBERGER Thomas65BSVFWSV Oberwarmensteinach 43:15.1

2

121SCHRICKER Udo 61BSVFSGB Stadtsteinach 50:42.17:27.0

3

123WOLFRUM Volkmar 67BSVFASV Stockenroth 52:14.78:59.6

4

120HEINRICH Bernd 63BSVFSC Munchberg 52:59.69:44.5

5

124HEJZEK Karel 62CZ SC Jasan Asch 1:04:41.921:26.8

6

117WOLLNER Peter 61BSVFASV Stockenroth 1:08:17.225:02.1

Damen 41, 7.5 km 109

HERZOG Ros; 63BSVFS C Munchberg 45:27.4

Herren 51, 15.0 km 1

114KIESSLlNG Reinhold 58BSVFASV Stockenroth 50:26.7

2

115VOJKUVKA Petr 59CZ SC Jasan Asch 1:04:43.014:16.3

3

116NEUMANN Ernst 50BSVFSC Munchberg •
1:13:45.7 23:19.0

4

135FLASKA Vlastimil 55BSVFSC Jasan Asch 1:16:04.525:37.8

Damen 51, 7.5 km 110

ZAPF Gertrud 57BSVFSC Neubau 34:00.3

Herren 71, 15.0 km 112

WARTHA Anton 36BSVFTSVTettau 56:09.0

111

POPP Manfred 36BSVFTus Weil>dorf 59:22.43:13.4

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 124

Nicht am Start: 15

7 MANSKE Jakob

11 SEIBEL Jonas

18 HOFMANN Sina

39 REICHENBERGER Moritz

43 FROHMADER Paul

47 VOlT Thomas

50 ARL T Reinhold

52 SEIBEL Anna

73 ROTTER Carolin

82 ZIESEL Moritz

89 ROTTER Katharina

91 ZIMMERMANN Manuel

113 TSITSOS Toni

118 DIEZEL Thomas

122 SCHRICKER Matthias

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

BSVF

WSV Oberwarmensteinach

SCITV Gefrees

SC Neubau

WSV Oberwarmensteinach

WSV Weil>enstadt

WSV Oberwarmensteinach

FC Wustenselbitz

SCITV Gefrees

SC Munchberg

WSV Weil>enstadt

SC Munchberg
SCITV Gefrees

DAV Donauw6rth

TSV Carlsgrun

Grafenberg

SchQler 8 mannlich

SchOler 8 mannlich

Schuler 8 weiblich

Schuler 10 mannlich

Schuler 11 mannlich

SchOler 11 mannlich

Schuler 11 mannlich

Schuler 11 weiblich

Schuler 12 weiblich

Schuler 14 mannlich

Schuler 14 weiblich

Schuler 15 mannlich

Herren 61

Herren 41

Herren 41
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okallanglauf 2010
SC Munchberg

Pokallanglauf mit Mannschaftswertung

Fichtelberg/Neubau
7. Marz 2010

44:20.1

43:36.7

BSV

44:52.5

44:04.9

47:44.6

GesamtzeitEinzelzeitName

HOFMANN Konstantin 11:35.2

HOFMANN Lukas

15:26.6

RITTER Julian

16:34.9

OBERLANDER Niels

12:52.9

HAGER Kim

14:47.2

RUHDOLPH An!onia

16:24.8

BARTHMANN Sven

13:23.8

KASTL Lukas

14:12:4

WOHL Lukas

16:43.9

ZEIDLER Flonan

13:51.5

DRESSEL Kim

14:36.1
CELMER Patrick

16:24.9

1

KASTNER Marius 14:22.7
4

FRIEDERICHS Lukas 16:18.9
4

SCHWINGER Luis 17:03.0

Rang

MANNSCHAFTSWERTUNG

Mannschaft

scrrv Gelrees

FC WOstenselbitz

WSV Oberwarmensteinach

SC Neubau

TuS 1892 Mitterteich

2,5 km Strecke, 10.0 km

Rang

5,0 km Strecke, 10.0 km

SC MOnchberg

53:01.2
EICHELSBACHER Sebastian

15:54.2

EICHELSBACHER Nikolas

18:26.5

WERNER Katrin

18:40.5

SC Jasan Asch

54:15.7
FLASKA David

16:02.1
RADOVNICKA Anna

19:05.0
MULLER Adam

19:08.6

scrrv Gelrees

56:12.6
BECHER Anna

18:02.0

ZEITLER Adam

19:02.8

GREIM Linda

19:07.8

4

SC Neubau 1:04:33.7

PEC HER Sophie

19:30.0

RUPPRECHT Lisa

21:36.6
BABO Sebastian

23:27.1

WinLaufen 5.04 -- www.winlaufen.de -- Lizenziert fOr: se Neubau e.V.

Erstelltam: 07.03.1012:28 Seite 1/2

Bíickere! RoBner

l'4undtberg



Pokallanglauf 2010
__•____ ._~ ______ •__________ •____ ~ ._._._.___~ _____________ ._____ .m _____________ _ m __ ·m __ ••_ ••·__ •___

Rang
Mannschaft RangName EinzelzeitGesamtzeit

5

FC WOstenselbitz 1:07:18.4
2

HOFMANN Johannes 19:05.0
3

WIRTH Ton; 22:36.4

4
ROTTER Laura 25:37.0

6

WSV Oberwarmensteinach 1:08:10.1

SCHINNER Andreas

20:36.0
HUBSCH Dominik

23:39.6
L1NDNER Nico

23:54.5

WSV Wei~enstadt

1:09:39.4
1

WAGNER Franzi 18:27.1
4

RAITHEL Lilly 24:28.2
5

GROBEL Anna 26.44.1

7,5 km Strecke, 10.0 km SC MOnchberg

1:33:30.5
WERNER Markus

26:00.9
FLADE Melanie

29.47.9
POPP Lisa

37:41.7

15 km Strecke, 10.0 km SCrTV Gefrees

2:14:44.6
1

LOOS Sebastian 41:55.7
2

FRISCH Maximilian 44:19.5
1

KLEFFEL Phillip 48:29.4

SC MOnchberg

2:32:54.2
3

LOCHNER Zacharias 47:25.6
3

WOLFRUM Klaus 52:29.0
4

HEINRICH Bernd 52:59.6

3

ASV Stockenroth 2:50:58.6
1

KIESSLlNG Reinhold 50:26.7
3

WOLFRUM Vol km ar 52:14.7
6

WOLLNER Peter 1:08:17.2

SC Jasan Asch

3:00:19.3
KOLMAN Karel

50:54.4
HEJZEK Karel

1:04:41.9
VOJKUVKA Petr

1:04:43.0
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